Ergebnisdienst HBSV
ey

L Aufstiegsspiel Hessenliga
HBSI4
Ergebnisliste vomon . Spieltag Saison 2022

in: Pfungstadt
System : Miniaturgolf
am : 16. Oktober 2022

Turnierleiter : Margit Pester TSV Pfungstadt
Schiedsqgericht :

Oberschiedsrichter : Manfred Pester TSV Pfungstadt
Schiedsrichter : Juargen Troller SV Dreieichenhain
Schiedsrichter : Oliver Lindemann BGSV Bad Homburg
Turnierbeginn : 10:00 Uhr

Turnierende : 16:00 Uhr

Besondere Vorkommnisse:

Turnierstart auf 10:30 Uhr verschoen.

Turnierstart konnte wegen starkem Regenschauer nicht begonnen werden.
Um 11:25 Uhr konnte das Spiel begonnen werden.

16:00 Uhr Turnierende

Pfungstadt ,den 16.10.2022

Turnierprogramm fur Punkspiele (4er, 5er od. 6er Mannschaften mit Streichergebnis). Bis zu 7 teilnehmende Mannschaften mdglich. Das
Programm wird standig aktualisiert. Nutzung nur mit Einverstandnis des Erstellers. Die Nutzung ist bis auf Widerruf kostenfrei. Eine Spende zu
Gunsten der Jugendkasse des HBSV ist angemessen und wird gerne angenommen.

Ersteller:  Gunter Arnold, Tel: 06434 9336528, Mobil 0172 5779716, email: medienwart@minigolf-hessen.de
Erich Hess, Tel: 06150-83289, Fax 06150-83319, Mobil 0160 8221294, email: erich.hess@minigolf-arheilgen.de
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Tabellenstand

Relegation . Spieltag

Aufstiegsspiel Hessenliga

Tabelle vor dem Relegation . Spieltag
Rang Mannschaft Sch-lage Schnitt Pm
SV Dreieichenhain
MGC Bad Homburg
Tagestabelle
Rang Mannschaft ) Schlage Schnitt Punkte
1 SV Dreieichenhain 573 28,65 2
2 MGC Bad Homburg 605 30,25 0

Tabelle nach dem Relegation . Spieltag |

Rang Mannschaft Schlage Schnitt Punkte
1 SV Dreieichenhain 573 28,65 2
2 MGC Bad Homburg 605 30,25 0

Alle Ergebnisse ohne Gewahr Seite - 2 - Version vom 16.10.2022



estabelle

Aufstiegsspiel Hessenliga Relegation Saison 2022
Spieler pro Team in der Wertung: 5 Einzelspieler in der Wertung : Runden in der Wertung :
1_ 2 Pkt. SV Dreieichenhain Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
38133 Troller, Jurgen SM I 33 34 31 34 132 33,00
67730 Mally, Brain H 32 27 40 28 127 31,75
67729 Schéfer, Celine D 34 31 29 3% 131 32,75
22574 Pfeffer, Roland SMl 31 34 25 26 116 29,00
37276 Wolyniak, Martin SM | 30 28 30 27 115 28,75
37865 Mally, Joachim SM I 28 22 23 24 97 24,25
154 142 138 139 573 28,65
AK
2. 0 Pkt. MGC Bad Homburg Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
67565 Theilig, Andreas SM I 29 34 27 30 120 30,00
67213 Paul, Gerd SM I 42 34 30 31 137 34,25
65132 Zirkenbach, Lavinia JW 32 27 29 31 119 29,75
22127 Sic, Zoltan SM I 33 41 30 3 137 34,25
67492 Zirkenbach, Marlin SCHM 40 32 27 30 129 32,25
38170 Hisserich, Peter SM I 36 32 29 29 126 31,50
35127 Wachtl, Sven SM I 33 25 29 32 119 29,75
163 150 141 151 605 30,25
AK
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Aufstiegsspiel Hessenliga

Bahnstatistik

SV Dreieichenhain

MGC Bad Homburg

Bahnenschnitt am

Bezeichnung
43
1 |Salto
850 251150) 2,000
. 28
2 |Pyramiden
0 1,400 1,325
. . 32 8
3 |Mittelhtugel
1,600 400 1,500
32 9
4 |Doppelwellen
1,600 450 1,525
. 29
5 |Labyrinth
0 1,450 1,350
47 6
6 |Plateau
2,350 800 2,075
7 |Winkel
00 00 1,300
29 4
8 |Raute
1,450 00 1,325
4 32
9 |Netz
00 1,600 1,400
10 |Stumpfe Kegel
600 0[0) 1,600
4 36
11 |Passagen
00 1,800 1,750
0 49
12 |Rohr
00 2,450 1,975
4 31
13 |Vulkan
00 (8550 1,375
14 |Briicke
800 800 1,800
) ) 9 35
15 |Gerade Bahn m. Zielkreisfenster
450 1,750 1,600
. L 37
16 |Schragerkreis mit Niere
600 1,850 1,725
) ) 46 3
17 |Liegende Schleife
2,300 900 2,100
) 36
18 |Blitz
650 1,800 1,725
60
8,650 0,250 29,450
Alle Ergebnisse ohne Gewahr Seite - 4 -
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Top - Spieler des Tages

Aufstiegsspiel Hessenliga 2022
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Aufstiegsspiel Hessenliga

DRL Rangliste 01.07.22

Turnier
DRL Wert note
102,472 100,300
104,316 104,800
106,216 105,050
114,290 105,800
110,091 105,800
107,652 106,050
104,088 107,550
107,020 107,800
108,572 108,300
109,457 108,800
105,256 109,050
105,203 110,300

110,821 110,300

Alle Ergebnisse ohne Gewahr

PaRnr.

37276
22574
65132
35127
67565
38170
67730
67492
67729
38133
22127
67213

Einzelwertung

Relegation . Spieltag

Saison 2022

Turnier Basisnote: 106,025 Turnier Basisschnitt: 29,975

Name / Vorname

Mally, Joachim
Wolyniak, Martin
Pfeffer, Roland
Zirkenbach, Lavinia
Wachtl, Sven
Theilig, Andreas
Hisserich, Peter
Mally, Brain
Zirkenbach, Marlin
Schafer, Celine
Troller, Jirgen

Sic, Zoltan

Paul, Gerd

Verein

SV Dreieichenhain
SV Dreieichenhain
SV Dreieichenhain
MGC Bad Homburg
MGC Bad Homburg
MGC Bad Homburg
MGC Bad Homburg
SV Dreieichenhain

MGC Bad Homburg
SV Dreieichenhain

SV Dreieichenhain

MGC Bad Homburg
MGC Bad Homburg

Seite - 6 -

Kat 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt (4] 1.Diff 2.Diff

SMI
SMlI
Jw
SMI
SMI
SMI

SCHN

SMI

SMI
SMI

30
31
32
33
29
36
32
40
34
33
33
42

28
34
27
25
34
32
27
32
31
34
41
34

30
25
29
29
27
29
40
27
29
31
30
30

27
26
31
32
30
29
28
30
37
34
33
31

24,250 6
115 28,750 3
116 29,000 9
119 29,750 5
119 29,750 8
120 30,000 7
126 31,500 7

127 31,750 | 13
129 32,250 | 13
131 32,750 8
132 33,000 3
137 34,250 | 11
137 34,250 | 12

WO FP WNPAMWERL WNDON P
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Spielprotokolle Mannschaft 1

Relegation
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Spielprotokolle Mannschaft 2

Relegation
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MGC Bad Homburg

Mannschaft:
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Turnierprotokoll

Turnier: Aufstiegsspiel Hessenliga 2022, Spieltag Relegation

Veranstalter: TSV Pfungstadt

Datum: 16.10.2022 Ort:  Pfungstadt

Systeme(e): Miniaturgolf Turnierleiter: Margit Pester
Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Manfred Pester

TSV Pfungstadt
Jurgen Troller

SV Dreieichenhain
Oliver Lindemann
BGSV Bad Homburg

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Auswechslungen: Strafen:
Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschadigungen oder Fehler an den Bahnen

Turbierstart auf 10:30 Uhr verschoen.

Turnierstart konnte wegen starkem Regenschauer nicht begonnen
werden.

Um 11:25 Uhr konnte das Spiel begonnen werden.

16:00 Uhr Turnierende

Ausnahmen fir Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Bestatigung aller Oberschiedsrichter

Oberschiedsrichter: gez. Manfred Pester

16.10.2022

Datum: Turnierleiter: gez. Margit Pester

Stand: 03/2015 Quelle: http://www.minigolfsport.de/download/turnierprotokoll.pdf



